
Asociace extraligových tenisových klubů
vydává

konané ve dnech 10.9. - 16.9.2006



A: VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

1. Řídící orgán: Asociace extraligových tenisových klubů

2. Vedoucí soutěže: Václav Roubíček 724 21 55 21 vroubicek@seznam.cz
Jaroslav Kalát 602 270 412 jaroslav@kalat.cz

3. Sekretář soutěže:

4. Účastníci soutěže:
Skupina "A": Moravskoslezský TK Skupina "B": PSK Olymp Praha

TCF Purum Mar.Lázně TK Slavia Pilsner Urquell
TK Neridé TK Česká Sportovní

WWW: TENIS-PREROV@VOLNY.CZ



I.ČLTK Praha TK Precolor Přerov
TC Realsport Nymburk TK Spartak Jihlava

5. Systém soutěže: Soutěž  se bude  hrát ve  dvou skupinách "A" a "B". Družstva hrají každý s každým. Losování proběhlo dle
Bergerových tabulek.Vítězové obou skupin hrají finále a vítěz získává titul Mistr České republiky
smíšených družstev pro rok 2006.
Poslední z obou skupin hrají o poslední místo. 
Družstvo, které se umístí na posledním místě, hraje baráž s vítězem I.ligy 

6. Hospodářské podmínky: Všem týmům bude hrazeno ubytování a strava pořadatelem Extrakigy, společností Marin Sports. 
Každý tým má právo na ubytování a travné pro 10 osob.
Ubytování v hotelu Harmony Club.
Veškeré další info bude od 15 července na www.tenisovaextraliga.cz

Hraje se na 12 dvorcích, 2 dvorce budou určené pro trénink.

7. Pořadatelé a místa utkání:NH Trans Ostrava
Baník Ostrava

       Skupina "A"        Skupina "B"
Neděle 10.9. I:ČLTK Praha - TCF Purum Mar.Lázně TK Precolor Přerov - TK Slavia Pilsner Urquell 

TC Realsport Nymburk - Moravskoslezský TK PSK Olymp Praha - TK Spartak Jihlava

Pondělí 11.9. I.ČLTK Praha - Moravskoslezský TK TK Precolor Přerov - PSK Olymp Praha
TCF Purum Mar. Lázně - TK Neridé TK Slavia Pilsner Urquell - TK Česká Sportovní

Úterý 12.9. TK Neridé - Moravskoslezský TK TK Česká sportovní - PSK Olymp Praha



I.ČLTK Praha - TC Realsport Nymburk TK Precolor Přerov - TK Spartak Jihlava

Středa 13.9. TK Neridé - TC Realsport Nymburk TK Česká sportovní - TK Spartak Jihlava
TCF Purum Mar. Lázně - Moravskoslezský TK PSK Olymp Praha - TK Slavia Pilsner Urquell

Čtvrtek 14.9. I. ČLTK Praha - TK Neridé TK Česká sportovní - TK Precolor Přerov
TC Realsport Nymburk - TCF Purum Mar.Lázně TK Slavia Pilsner Urquell - TK Spartak Jihlava

      Pátek 15.9. Utkání o poslední místo 

Utkání o první místo 

B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ

1. Předpis: Soutěž se hraje podle znění soutěžního řádu (dále jen SŘT) platného od 1.12.1999, vč. pozdějších úprav a dodatků,
platných pravidel tenisu a ustanovení tohoto rozpisu. Všechny zápasy se hrají na dvě vítězné sady ze tří, systémem
tie-break při stavu 6:6 ve všech sadách.

2.Podmínky startu: Družstva startují na soupisku:
Na soupisce budou 4 muži seřazeni podle žebříčku ATP k 20.3.2006, z nichž 1 může být cizí státní příslušník, který mus
nejpozději do 31.3.2006 zaregistrován jako člen klubu. Tento cizí státní příslušník musí být minimálně 4 hráčem klubu, 
2 nejvýše postavené hráčky z České republiky seřazeny podle žebříčku WTA k 20.3.2006. Tito hráči  nemohou  hrát  
žádnou  jinou  soutěž  družstev  na  území České republiky. K  4.9.2006 do 14.00 hod mohout být  soupisky  doplněny
o hostující hráče, ale jen z družstev extraligy a hráče "B" družstev a odeslány na adresu AETK.Soupisky budou potvrzen

Sobota 16.9.



prezidentem AETK a odeslány zpět jednotlivým klubům a tenisovému svazu.Cizinci se mohou připsat na soupisku
nejpozději v den zahájení soutěže tj.10.9.2006, ale musí být registrováni na ČTS.
V jednom utkání mohou nastoupit max. 4 cizí státní příslušníci popř. hostující hráči.

3. Pořadí hráčů na soupiskácProvedou před každým utkáním vrchní rozhodčí podle žebříčků ATP a WTA ze dne 28.8.2006.

4. Časový pořad: Začátky utkání jsou stanoveny na 11.00 hod, pokud nedojde mezi kapitány k jiné dohodě. 

5. Zápis o utkání: Pořizuje se ve třech vyhotoveních dle čl. 116-118 SŘT. Za pořízení zápisu zodpovídají vrchní rozhodčí. Do 24 hodin
po skončení soutěže odešlou pořadatelé originály zápisů vedoucímu soutěže.

6. Hlášení výsledků: Vrchní rozhodčí jsou povinni ve spolupráci s TK, denně po skončení hracího pořadadu, odeslat výsledky faxem popř.e-m
Sport Management, s.r.o. fax: 581 202 442 e-mail: tenis-prerov@volny.cz
ČTS fax: 222 314 961 e-mail: lklein@seznam.cz
ČTK fax: 224 219 710 e-mail:posvar@mail.ctk.cz

7. Pořádkové pokuty: V případě porušení sportovně technických předpisů a ustanovení rozpisu si řídící orgán vyhrazuje v souladu  se SŘT
právo udělování pořádkových pokud. Sankce za přestupky jsou stanoveny zejména č. 95, 103 a 105 SŘT.

8. Míče: Wilson Double Core, výměna po 9 a 11 hrách. 

9. Rozhodčí: Hlavní a vrchní rozhodčí deleguje úsek rozhodčích ČTS ve spolupráci s pořadateli a oblastními komisemi rozhodčích.
Rozhodčím náleží odměna podle upraveného sazebníku odměn platného od 1.1.1999.

    Petr Huťka
prezident AETK


